
NLBK - Technik- und Trainingszentrum Scheuen

Tragkraftspritzenfahrzeug

Fahrgestell: Fiat Ducato 2.5 D

Aufbau: Magirus

Besatzung: 1/5

Funkrufname: Florian Niedersachsen 8/40-2

Kennzeichen: WST-265

Baujahr: 1997

Indienststellung: 0000

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

5.150 mm

2.150 mm

2.460 mm

2.295 kg

3.500 kg

62 kW / 84 PS

2.500 cm³

Tragkraftspritzenfahrzeug des Niedersächsischen Landesamtes für Brand- und Katastrophenschutz
(NLBK) Celle.

Das Fahrzeug ist dem Akademiebetrieb zugeordnet und wurde zu einem unbekannten Zeitpunkt vom
Standort Loy übernommen.
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