

Tragkraftspritzenfahrzeug



Ich fehle leider noch!



Fahrgestell:	Fiat Ducato 2.5 D
Aufbau:	Magirus
Besatzung:	1/5
Funkrufname:	Florian Niedersachsen 8/40-2
Kennzeichen:	WST-265
Baujahr:	1997
Indienststellung:	0000

Technische Daten:

Länge:	5.150 mm
Breite:	2.150 mm
Höhe:	2.460 mm
Leermasse:	2.295 kg
Zul. Gesamtgewicht:	3.500 kg
Leistung:	62 kW / 84 PS
Hubraum:	2.500 cm ³

Tragkraftspritzenfahrzeug des Niedersächsischen Landesamtes für Brand- und Katastrophenschutz (NLBK) Celle.

Das Fahrzeug ist dem Akademiebetrieb zugeordnet und wurde zu einem unbekannten Zeitpunkt vom Standort Loy übernommen.